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QUESITO 31 
Il punteggio  per : “servizi di connettività per le sedi “ voce A.1,  sarà determinato  da una sommatoria da 1 
ad n ove n è il numero dei  circuiti oggetto .  Tale valore di n è pari alla somma dei circuiti indicati nella  
tabella 3 dell’allegato Tecnico  cioè pari a 270 ?  
 
Risposta 
Vedi  Quesito 29  
 
 
QUESITO 32  
Saranno oggetto di valutazione solo e soltanto tali circuiti o faranno parte della valutazione anche i circuiti 
aggiuntivi necessari a garantire per le  sedi “Grandi ed ad Alto traffico il vincolo di diversità di percorso? Se 
la risposta sarà che saranno oggetto di valutazione  anche i circuiti da realizzare per la diversità  di percorso, 
si richiede di precisare pertanto quale sarà il valore di n . 
 
 Risposta  
Vedi Quesiti 19 e 29. 
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